令和６年１２月１２日

水島工業高校同窓会

会員各位

                                          岡山県立水島工業高等学校

                 同窓会会長  竹下 重樹

水島工業高校同窓会総会・懇親会の連絡につきまして

謹啓 師走の候 同窓会務局運営に際しましては、ご支援ご協力をいただきまして誠に

ありがとうございます。さて水工同窓会では、５年に一度の同窓会総会・懇親会を実施

しており、来年早々に下記の日程にて執り行います。年始ご多忙の折かと存じますが、

宜しくお取り計らいいただきますようお願い申し上げます。

敬具

記

同窓会総会 ：令和７年１月２日(木)午前１０時～

懇 親 会 ：総会終了後、午前１１時からの予定（会費不要）

会   場 ：アパホテル倉敷（倉敷駅西ビル９Ｆ）

懇親会のみの出席でもかまいませんので、水工を懐かしむ皆様にも声をかけてご参集

下さい。また不明な点がありましたらご連絡下さい。

学校ＴＥＬ ０８６－４６５－２５０４ 同窓会事務局 北田